
 

 
 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 2015-12-04 
 

NetEnt driftsätter spel hos Golden 
Nugget i New Jersey  
 
I augusti tecknade NetEnt ett licensavtal med Golden Nugget i New Jersey. Idag 
meddelar NetEnt att ett urval av bolagets prisbelönta spel finns tillgängligt i 
Golden Nuggets nya onlinekasino på webben och i mobilen för spelare i New 
Jersey, USA.  
 
NetEnt har fått ett särskilt tillstånd från spelmyndigheten i New Jersey (transactional 
waiver) för driftsättning av spel hos Golden Nugget. Integrationsarbetet är nu färdigt 
och ett urval av NetEnts spel har lanserats i Golden Nuggets onlinekasino. 
 
“Det är spännande att vi nu lanserar våra spel hos Golden Nugget. Vi fortsätter att 
expandera i New Jersey och med våra populära spel hoppas vi kunna stödja Golden 
Nuggets långsiktiga tillväxt inom onlinekasino och erbjuda deras spelare en fantastisk 
spelupplevelse”, säger Björn Krantz, VD för NetEnt Americas. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Björn Krantz, VD NetEnt Americas LLC  
Tel: + 1 646 647 5670 
bjorn.krantz@netent.com 
 
Roland Glasfors, Investor Relations, NetEnt AB (publ) 
Tel: +46 760 024 863 
roland.glasfors@netent.com 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som NetEnt AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades 
för offentliggörande den 4 december 2015 klockan 07.30. 

 
Om NetEnt 
NetEnt AB (publ), tidigare Net Entertainment NE AB (publ), är en marknadsledande leverantör inom digital 
underhållning som utvecklar spel- och systemlösningar för världens mest framgångsrika onlinekasino-
operatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt varit banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda 
spännande spel baserade på en kraftfull teknisk plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-
B) och har 700 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Kiev, Gibraltar, New Jersey och på Malta. 
www.netent.com 
 
Om Golden Nugget 
Golden Nugget är ett väletablerat varumärke inom spelbranschen med stora kasinoanläggningar i bland 
annat Atlantic City och Las Vegas. I november 2013 lanserades onlinekasinospel i New Jersey under 
varumärket GoldenNuggetCasino.com, en av de snabbast växande operatörerna inom onlinekasino i New 
Jersey. För mer information, besök gärna www.goldennugget.com 
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